
Załącznik Nr 9 do protokołu 

Z VI Sesji Rady Gminy w Grodzicznie 

z dnia  20 czerwca 2007 r. 

 

UCHWAŁA NR VI/64/07 

RADY GMINY GRODZICZNO 

z dnia 20 czerwca 2007 r. 

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego z gminą Lubawa w sprawie 

zasilenia w wodę części wsi Mortęgi z wodociągu publicznego Gminy Grodziczno. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, Dz. U. z  2002 r. Nr 23 poz. 220, 

Dz. U. z 2002 r. Nr 62 poz. 558, Dz. U. z 2002 Nr 113 poz. 984, Dz. U. z 2002 r. Nr 214 poz. 

1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Dz. U. z 2003 r. Nr 162 poz. 1568, Dz. U. z 2002 r. Nr 

153 poz. 1271, Dz. U. z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Dz. U. z 2004 r. Nr 116 poz. 1203, Dz. U. 

z 2002 r. Nr 214 poz.1806, Dz. U. z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Dz.U. z 2006 r. Nr 17 poz. 

128, Dz. U. z 2005 r. Nr 175 poz. 1457, Dz. U. z 2006 r. Nr 181 poz.1337, Dz. U. z 2007 r. Nr 

48 poz. 327) Rada Gminy Grodziczno 

 

uchwala, co następuje: 

 

§1. Zawrzeć porozumienie międzygminne w sprawie zasilenia w wodę części wsi Mortęgi    

w Gminie Lubawa (nr posesji 50, 51, 52) z wodociągu publicznego Gminy Grodziczno         

w brzmieniu zgodnym z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały poprzez zawarcie porozumienia, którym mowa w § 1 powierza się 

Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Porozumienie, o którym mowa w § 1, po jego zawarciu podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego i wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni 

od dnia ogłoszenia. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

         Irena Gorczyńska  

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały 

Nr VI/64/07 Rady Gminy w Grodzicznie                 

z dnia 20 czerwca 2007 r. 

 

 

POROZUMIENIE MIĘDZYGMINNE 

 

pomiędzy: 

- Gminą Lubawa, reprezentowaną przez Wójta Tomasza Ewertowskiego przy 

kontrasygnacie Skarbnika Gminy Anny Jędrychowskiej 

zwaną dalej „Gmina Lubawa” 

a 

- Gminą Grodziczno reprezentowaną przez Wójta Kazimierza Konicza przy kontrasygnacie 

Skarbnika Gminy Zyty Zakrzewskiej 

zwaną dalej „Gminą Grodziczno” 

 

§ 1 

1. Gmina Lubawa powierza Gminie Grodziczno realizację na jej rzecz zadania 

publicznego gminy polegającej na zbiorowym zaopatrzeniu w wodę części miejscowości 

Mortęgi (nr bud. 50, 51, 52) z wodociągu Gminy Grodziczno od strony wsi Zajączkowo 

Lubawskie. 

2. Gmina Grodziczno umoŜliwi wykonanie sieci wodociągowej od strony wsi Zajączkowo 

Lubawskie oraz przyjmuje do realizacji zdanie powierzone przez Gminę Lubawa o 

którym mowa w § 1. 

 

§ 2 

W ramach niniejszego Porozumienia: 

1. Odpowiedni podmiot prowadzący eksploatację wodociągów Gminy Grodziczno będzie 

dostarczał wodę do studni wodomierzowej zlokalizowanej na głównym przewodzi 

zasilającym (zgodnie z załączoną koncepcją). 

2. Odpowiedni podmiot eksploatujący wodociągi Gminy Lubawa będzie zajmować się 

rozprowadzaniem wody do poszczególnych budynków. 

 

 

§ 3 

Czynności określone w § 2 będą wykonywane na podstawie stosownej umowy zawartej 

pomiędzy podmiotami o których mowa w § 2 

 

§ 4 



Koszty związane z realizacją zadania tj. wykonanie sieci, studni wodomierzowej i przyłączy 

pokrywa w całości Gmina Lubawa. 

 

 

§ 5 

Gmina Grodziczno zapewnia iŜ stawki i opłaty za dostarczoną wodę w ramach porozumienia 

będą identyczne ze stawkami stosowanymi dla odbiorców indywidualnych w Gminie 

Grodziczno. 

 

§ 6 

Porozumienie zostało zawarta na czas nieokreślony. 

 

§ 7 

Zmiana warunków Porozumienia wymaga zgodnych uchwał Rad Gmin stron Porozumienia. 

 

§ 8 

W przypadku jednostronnego odstąpienia od Porozumienia strona odstępująca zobowiązana 

jest do zwrotu nakładów jakie druga strona poniosła w celu połączenia sieci wodociągowych 

obydwu gmin. 

 

§ 9 

Porozumienie sporządzone w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla kaŜdej ze 

stron. 

 

 

Gmina Lubawa                                                                    Gmina Grodziczno 

 


